
Město Kolín

1 /2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO – 2. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000049“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Deponie odstavených vozidel
na sektoru I1 v PZKO – 2. výzva" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: drawING project, s.r.o.
Sídlo: Štítarská 114

28002 Kolín II
IČO: 04702883
Datum a čas doručení nabídky: 26.06.2019 08:16
Nabídková cena: 440.000

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Agroprojekt Jihlava, spol. s r.o.
Sídlo: Strojírenská 4/7

58601 Jihlava
IČO: 49974424
Datum a čas doručení nabídky: 25.06.2019 11:24
Nabídková cena: 445.000

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Deponie odstavených vozidel na sektoru I1 v PZKO – 2. výzva":

Název: drawING project, s.r.o.
Sídlo: Štítarská 114

28002 Kolín II
IČO: 04702883
Nabídková cena: 440.000

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:



Město Kolín

2 /2

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

ne

V Kolíně dne 16.07.2019

Ing. Miroslav Káninský, referent ORR, v.r.


